
UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG 

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ 

Số:        /QĐ-SKHCN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Hải Phòng, ngày       tháng  12  năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Hội đồng mở hồ sơ đăng ký tuyển chọn tổ chức, cá nhân 

chủ trì thực hiện nhiệm vụ: Hỗ trợ xây dựng, áp dụng hệ thống truy xuất 

nguồn gốc sản phẩm, hàng hóa của thành phố kết nối với Cổng thông tin 

truy xuất nguồn gốc sản phẩm, hàng hóa Quốc gia năm 2025 

 

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ HẢI PHÒNG 

 

Căn cứ Kế hoạch số 16/KH-UBND ngày 21/01/2022 của Ủy ban nhân dân 

thành phố Hải Phòng về việc thực hiện Đề án Triển khai, áp dụng và quản lý hệ 

thống truy xuất nguồn gốc trên địa bàn thành phố Hải Phòng; 

Căn cứ Thông tư số 09/2024/TT-BKHCN ngày 27/12/2024 của Bộ trưởng 

Bộ Khoa học và Công nghệ quy định quản lý nhiệm vụ khoa học và công nghệ 

cấp tỉnh, cấp cơ sở sử dụng ngân sách nhà nước; 

Căn cứ Quyết định số 50/2025/QĐ-UBND ngày 30/6/2025 của Uỷ ban 

nhân dân thành phố Hải Phòng về quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và 

cơ cấu tổ chức của Sở Khoa học và Công nghệ thành phố Hải Phòng; 

 Căn cứ Quyết định số 3180/QĐ-UBND ngày 07/8/2025 của Ủy ban nhân 

dân thành phố Hải Phòng về việc ủy quyền thực hiện một số nội dung quản lý 

nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp thành phố sử dụng ngân sách nhà nước 

thuộc thẩm quyền của Ủy ban nhân dân thành phố; 

Căn cứ Quyết định số 605/QĐ-SKHCN ngày 27/10/2025 của Sở Khoa học 

và Công nghệ thành phố Hải Phòng về việc phê duyệt Danh mục nhiệm vụ khoa 

học và công nghệ cấp thành phố: Hỗ trợ xây dựng, áp dụng hệ thống truy xuất 

nguồn gốc sản phẩm, hàng hóa của thành phố kết nối với Cổng thông tin truy 

xuất nguồn gốc sản phẩm, hàng hóa Quốc gia năm 2025; 

Theo đề nghị của Chi cục trưởng Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Hội đồng mở hồ sơ đăng ký tuyển chọn tổ chức, cá nhân 

chủ trì thực hiện nhiệm vụ: Hỗ trợ xây dựng, áp dụng hệ thống truy xuất nguồn 

gốc sản phẩm, hàng hóa của thành phố kết nối với Cổng thông tin truy xuất 

nguồn gốc sản phẩm, hàng hóa Quốc gia năm 2025, gồm các thành viên sau:  

1. Chủ tịch Hội đồng: Ông Phạm Việt Hùng - Phó Giám đốc Sở Khoa học 

và Công nghệ. 

2. Các Uỷ viên Hội đồng:  

- Bà Vũ Thị Thu Hiền, Trưởng phòng Phòng Quản lý Khoa học, Sở Khoa 

học và Công nghệ; 



2 

 

 

- Bà Hoàng Thị Hồng Ngọc, Chi cục trưởng Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường 

Chất lượng; 

- Bà Nguyễn Thị Yến, Phó Chi cục trưởng Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường 

Chất lượng; 

- Bà Nguyễn Thị Bích Ngọc, Phó Chánh Văn phòng kiêm Phụ trách Kế toán, 

Sở Khoa học và Công nghệ. 

3. Bộ phận Thư ký: 

- Bà Đỗ Thanh Thủy, Trưởng phòng Quản lý Tiêu chuẩn Chất lượng, Chi 

cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng. 

- Ông Nguyễn Quang Vinh, Chuyên viên phòng Quản lý Tiêu chuẩn Chất 

lượng, Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng. 

Điều 2. Hội đồng có nhiệm vụ mở, kiểm tra và xác nhận tính hợp lệ của hồ 

sơ theo quy định tại Thông tư số 09/2024/TT-BKHCN ngày 27/12/2024 của Bộ 

trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ quy định quản lý nhiệm vụ khoa học và công 

nghệ cấp tỉnh, cấp cơ sở sử dụng ngân sách nhà nước và tự giải thể khi hoàn 

thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Chi cục trưởng Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng, thành 

viên Hội đồng và các tổ chức, cá nhân có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./. 
 

Nơi nhận:      
- Như Điều 3; 

- GĐ, PGĐ Sở P.V.Hùng; 

- Lưu: VT, CCTĐC. 

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

 

Nguyễn Cao Thắng 

  


		2025-12-03T16:00:34+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Cao Thắng <nguyencaothang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-12-03T22:18:49+0700
	Việt Nam
	SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ <Sokhcn@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-12-03T22:18:56+0700
	Việt Nam
	SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ <Sokhcn@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-12-03T22:18:57+0700
	Việt Nam
	SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ <Sokhcn@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




